[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2020										34-п

О внесении изменений в Постановление
№ 32-п от 01.08.2019 года.

	На основании протеста прокуратуры от 09.07.2020 № 7/1-2020:
	Внести изменения в Постановление от 01.08.2019 №  32-п «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений в администрации Барабановского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области».
	1. п.6 читать в новой редакции «Анонимные уведомления регистрируются в журнале уведомлений, но к рассмотрению не принимаются».
	2. п.12 читать в новой редакции «Проверка должна быть проведена в течение 30 календарных дней со дня регистрации уведомления. Срок проведения проверки может быть однократно продлен не более чем на 30 календарных дней с согласия уполномоченного органа при наличии мотивированного обращения ответственного по кадрам администрации Барабановского сельсовета.
 	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в сети «Интернет» на официальном сайте администрации М.О Барабановский сельсовет.

Глава администрации МО
Барабановский сельсовет							В.Н.Киян

Разослано прокурору, в дело